

February 20, 2019

To
The Manager, Listing Department
BSE Limited,
PJ towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Symbol: 505978

Dear Sir,

Sub: Postal Ballot Notice - Newspaper Advertisement

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, please find enclosed copies of notices given to shareholders informing them about Postal Ballot published in 'Business Standard' and 'Samyukta Karnataka' dated February 20, 2019.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours Sincerely, For Triton Valves Limited,

Apoorva. G Company Secretary

Enclosure: a/a



Triton Valves Limited

CIN: L25119KA1975PLC002867 TRITON Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru - 560 042 Ph: +91 80 25588965/66 Fax: +91 80 25586483 Email: investors@tritonvalves.com Web: www.tritonvalves.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company has sent e-mails on February 18, 2019 through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of User ID and Password to the members who have registered their email IDs with the depositories or the Company and has completed the dispatch of Postal Ballot Notices on February 19, 2019 along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to the members who have not registered their e-mail IDs.

The Company seeks consent of the members by way of Special Resolutions on the matters mentioned in the Postal Ballot Notice including voting by electronic means. Postal Ballot Notice is also displayed on the Website of the Company, i.e. www.tritonvalves.com. The Company is pleased to offer e-voting/Postal Ballot facility to all those persons who are members of the Company as on February 8, 2019 (cut-off date) to enable them to cast their vote by electronic means / through Postal Ballot and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Mr. Parameshwar G. Bhat, Practising Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. The voting through electronic means / Postal Ballot shall commence on Wednesday, February 20, 2019 at 9:00 am and end on Thursday, March 21, 2019 at 5:00 pm. Members are requested that the Postal Ballot Form duly filled and completed by them should reach the Scrutinizer not later than 5:00 pm on Thursday, March 21, 2019.

The voting whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond 5:00 pm on March 21, 2019. If any Postal Ballof Form is received after 5:00 pm on Thursday, March 21, 2019, it will be considered that no reply from the member has been received.

Members who have received the Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form may download the Postal Ballot Form attached to the e-mail or from the weblink. www.tritonvalves.com, where the Postal Ballot Notice is displayed or seek a duplicate Postal Ballot form from the Company or the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Canbank Computer Services Limited, and send the duly completed and signed Postal Ballot Form so as to reach the Scrutinizer on or before 5:00 pm on Thursday, March 21, 2019.

The result of the postal ballot will be declared by the Chairman or in his absence by any person authorized by him on Friday, March 22, 2019 at the Registered Office of the Company. The result declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.tritonvalves.com and on the website of NSDL immediately after the result is declared by the Chairman and the same shall be simultaneously communicated to the BSE Limited. Any query or grievance connected with the E-voting can be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013. Email: evoting@nsdl.co.in; Toll Free No. 1800-222-990. Any query or grievance connected with the voting by Postal Ballot, other than E-voting, may be addressed to the Company Secretary at investors@tritonvalves.com or at its Registered Office, alternatively you may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent Canbank Computer Services Limited, 218, J.P. Royale, 1st Floor, 2nd Main, Near 14th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru-560003. Email Id : ravi@ccsl.co.in or canbankrta@ccsl.co.in.

For Triton Valves Limited Sd/-

Date : February 19, 2019 Place : Bengaluru

Apoorva G Company Secretary

A CANARA BANK SECURITIES LIMITED

7th Floor, Maker Chamber III Nariman Point, Mumbai- 400021

Canara Bank Securities Ltd Invites Reques for Proposal from the interested vendors "For SUPPLY, INSTALLATION. MAINTENANCE OF HYPER-CONVERGED INFRASTRUCTURE (HCI Solution) in our Company.

The details are published in the below website www.canmonev.in and http://www.canarabank.com/English/ Scripts/Tenders.aspx

e-procurement portal https://eprocure.gov.in Interested parties may go through & submit their response in time. Amendments, if any, will be hosted in above websites only.

GENERAL MANAGER

Business Standard **BENGALURU EDITION**

Printed and Published by Afroz Khan on behalf of Business Standard Private Limited and printed at MNS Printers Private Limited, 345/4, Bhattrahalli, Old Madras Road, Bengaluru-560 049 and published at A-1, First Floor, 25/3, Lavelle Road, Bengaluru -560 001

Editor: Shyamal Majumdar

RNI NO: 71187/1998

Readers should write their feedback at feedback@bsmail.in Ph: 080-22484968 Fax: 080-22484967

For Subscription and Circulation enquiries please contact: Ms. Mansi Singh Head-Customer Relations **Business Standard Private Limited** 3rd & 4th floor, Building H, Paragon Condominium, Opp Century Mills P B Marg, Worli, Mumbai - 400 013 E-mail: subs_bs@bsmail.in "or sms, SUB BS to 57007"

DISCLAIMER News reports and feature articles in Business Standard seek to presen an unbiased picture of developments in the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper Readers are expected to form their own judgement.

Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to th advertisements should be directed to the advertisers concerned.
Unless explicitly stated otherwise, all rights

reserved by M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction, transmission or redissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent of M/s Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and criminal liabilities.

No Air Surcharge

THE ODISHA MININ

OMC House, Bhut CIN: U13100OR1956

CAD- 1457

NIT No: 07/OMC/e-Pf

Name of the worl

forde.

Art sail

O BEST

Distant

tate offi

- Availability of bid the portal
- Last date of online of tender in porta
- Submission of E
- Date of opening commercial Bid

All other details can b e-procurement portal OMC reserves the right of the therefor.

I&PR No-30005/11/0187/18-

MAGMA HOUSING FINANCE

Whereas, the undersigned being Corporate office under the Security Interest Act, 2002 (here under Section 13 (12) of the said issued a demand notice dated 4 amount mentioned in the notice w The borrowers having failed to regeneral that the undersigned ha powers conferred on him/ her ur rules on this 18th February 201 The borrowers in particular and any dealings with the property w and interest thereon.

The borrower's attention is invite available, to redeem the secured

NAME OF BORROWERS

SR. NO.

1.R.SIVAKUMAR (BORROWER) 5/0 TELLORE NATESA RADHAKRISHNAN, NO.1 C 23G DRDO TOWNSHIP,1PH CV RAMANAGAR BANGALORE EAST KARNATAKA-560093.

But they

NO.000/-

E 10 40 to B reside

Webener

IC. MOILE

BEAU STATE

SEN ENTERS

C. treatment

MODE FE

ನ ರ ಪಾಸ

philograp

The Trace

2. MINI SHIVA KUMAR (CO-BORROWER) W/O, SHIVAKUMAR NO.1 C 23G DRDO TOWNSHIP,1PH CV RAMANAGAR BANGALORE EAST KARNATAKA-560093. EXPRESS 3.CAPE R COURIER SERVICE(CO-BORROWER) PROP R.SHIVAKUMAR#25/2 1ST FLOOR, S.R.PLAZA BANGALORE-560001 HL/0113/H/12/100191

PLACE: HOBLI, BANGALORE DATE: 20.02.2019

20/02/2019

JAMYUKTA KARNATAKA

BUSINESS STANDARD

ICE SCHOOL

orce Station. ika, Bengaluru 80-28478425 43818181 forceschoolyel.net 106386@gmail.com

CIES

are invited candidates ng vacancies e School,

Graduate in Hindi Graduate) in Physical ctor Graduate () in Health

Graduate in English Service (MTS)

ation & age visit the Air ol Website: choolyel.net. submission of th March 2019 Force School, Yelahanka, 063.

PRINCIPAL

NOTICE

negotiated with N. Ananthaiah, 4, 4th Main Road. lock, Srinagar, io to purchase the of residential), 26, carved out in ripuram, Municipal PID No. 53-59-26, d Main Road. ock, Bangalore, West 45 feet and 15 feet, in all t. in which there in asuring 6 squares. any claim, interest rty may contact in ients in support of nin 15 days from ess given below. be treated by our no objection for erty.

ossession of the of title pertaining ing No. 26, carved /1 of Gavipuram. 26, BBMP PID No. at 3rd Main Road, k, Bangalore may ndersigned within ite of publication of

S. J. KUMAR Advocate st Floor, 4th Main lumarapark West, ım, Bangalore-20 141, 9880768693

ಟ್ರೈಟಾನ್ ವಾಲ್ಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ (ಸಿಐಎನ್): L25119KA1975PLC002887 TRITON ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಸನ್ ರೈಸ್ ಚೀಂಬರ್ಸ್, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಪಂಗಳೂರು-560 042 ಮೂ: 080 25588965/66 ಫಾರ್ಕ್: +91 80 25586483 Email: investors@tritonvalves.com Web: www.tritonvalves.com

ಅಂಚೆ ಮತ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ಸೂಚನೆ ಕಂಪೆನಿ ಅಧಿನಿಯಮ 2013, ಕಲಮು 110ರಲ್ಲಿನ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪೆನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ನಿಯಮ 22 ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಹಾಗೂ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದನ್ವಯ, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಡೆವಾಸಿಟರಿಸ್ ನೊಂದಿಗೆ ಶಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ, ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್) ಮೂಲಕ, 18ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2019ರಂದು, ಕಂಪೆನಿಯ ಇ–ಮೇಲ್ಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸಿದೆ ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮೋಸಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಮತ್ತು ಆಂಚೆಚೀಟಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಸ್ವ-ವಿಳಾಸ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟಿಯೊಂದಿಗೆ, ಅಂಚೆ ಮತ ಸೂಚನಾಪತ್ರಗಳ ರವಾನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 19ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ವಿದ್ಯಾನ್ಯಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಮತ ಹಾಕುವುದನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ. ಅಂಚೆ ಮತ ಸೂಚನಾಪತ್ರದಲ್ಲಿನ ವಿಷಯಗಳ ಮೇಲೆ ಎಶೇಷ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೂಲಕ, ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಸಹಮತವನ್ನು ಕಂಪೆನಿಯು ಕೋರುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪೆನಿಯ ಜಾಲತಾಣವಾದ www.tritonvalves.comರಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಟ್ ಅಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ 8ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019ರನ್ನಯ, ಕಂಪೆನಿಯ ಸಮಸ್ಯರಾದಂತಹ ಎಲ್ಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೂ ಇ-ಮತದಾನ / ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೌಕರ್ಯವನ್ನು ಆಯಾ ಮತದಾರರು ತಮ ಮತವನ್ನು ಇ-ಮತದಾನ / ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ನೀಡಲು ಕಂಪೆನಿಯು ವರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದನ್ನಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿಲ್ಲದಂತಹವರು ಇದನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅವಗಾಹನೆ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

ಶ್ರೀ ಪರಮೇಶ್ವರ್ ಜಿ. ಭಟ್, ಪ್ರಾಕ್ರೀಸ್ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಕಂಪೆನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ. ಇವರನ್ನು ಮುಕ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನ / ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುವ ನಿಮಿತ್ತ ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ–ಮತದಾನ / ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ 20ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2019, ಬುಧವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ 21ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019. ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ಕಾಯವಾಗಲಿದೆ. ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿಮಾಡಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದಂತಹ ಅಂಜೆ ಮತ್ಪತ್ರವನ್ನು, ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ 21ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019, ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನು ತಲುಸುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು

ಆ೦ಚೆ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಮತ ಹಾಕುವುದನ್ನು 21ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019. ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಅನುಮತಿಸಲಾಗದು. 21ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019, ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಸ್ಪೀಕೃತವಾದ ಯಾವುದೇ ಮಕಪತ್ರವನ್ನು, ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಉತ್ತರ ಬಂದಿಲ್ಲವೆಂದೇ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು, ಅಂಚೆ ಮತ ಹಾಕುವ ಮೂಲಕ ಮತಹಾಕುವಿಕೆ ಇಷ್ಟಪಟ್ಟಲ್ಲಿ, ಅಂಶಹವರು ಜಾಲಶಾಣದ ಲಿಂಕ್ www.tritonvalves.com ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ನಲ್ಲಿ ಲಗತಿಸಲಾದ ಅಂಚೆ ಮತ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದ್ದು, ಅಂಚೆ ಮತ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಪ್ರದರ್ಶಿಕಗೊಂಡಿದ್ದು, ಅಥವಾ ಕಂಪೆನಿಯಿಂದಾಗಲೀ ಅಥವಾ ಕಂಪೆನಿಯ ರೆಜಿಸ್ಟಾರ್ ರವರಿಂದಾಗಲೀ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ – ಕ್ಯಾನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಂಪ್ಲೂಟರ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಟೆಡ್ರಿಂದಾಗಲೀ ಡೂಪ್ಲಿಕೇಟ್ ಪೋಸ್ಟರ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಫಾರ್ಮ್ ನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿ ಧರ್ತಿಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಹಾಕಿದ ಮೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ನ್ನ್ನ 21ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019, ಗುರುವಾರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನು ತಲುಸುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿಕಾಂಶವು ಚೇರ್ಮನ್ ರವರಿಂದ ಅಥವಾ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ, ಅವರಿಂದ ಪ್ರಾಧಿಕೃತಗೊಂಡ ಯಾವುದೇ 22ನೇ ಮಾರ್ಚ್, 2019 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು, ಕಂಪೆನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪೋಷಿಸಲ್ಪಡುವುದು. ಜೀರ್ಮನ್ ರವರಿಂದ ಫ್ರಲಿಕಾಂಷವು ಭೋಷಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಕೂಡಲೇ. -ಪರಿಶೀಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಮಗ್ರ ಫಲಿತಾಂಶವು ಕಂಪೆನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.tritonvalves.comದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ಜಾಲತಾಣ ದಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರರ್ವತಿತಗೊಳ್ಳುವುದು ಹಾಗೂ ಜಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರಿಗೆ ಜತೆಜತೆಯಾಗಿ ಇದನು. ಸಂವಹನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಇ–ಮತರಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೆ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಪಲ್ಲವಿ ಮಾಡ್ತೆ. ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್, 4ನೇ ಮಹಡಿ, 'ಎ' ಎಂಗ್, ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ತ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ಬಾಪಟ್ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬೈ-400 013 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಷದು, ಇ–ಮೇಲ್ : evoting@nsdl.co.in; ಶುಲ್ತ ಮುಕ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ: 1800-222-990. ಇ-ಮತದಾನ ಹೊರತುಪಡಿಸಿದಂತೆ, ಅಂಚಿ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಇನ್ನಿತಿರೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಯನ್ನು, ಕಂಪೆನಿ ಸೆಕ್ಟರಿ ರವರಿಗೆ investors@tritonvalves.com ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಕಂಪೆನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ, ಕಂಪೆನಿಯ ರೆಜಿಸಾರ್ ರವರಿಂದಾಗಲೀ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ - ಕ್ಲಾನ್ ಬ್ಲಾಂಕ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್, ಜೆ.ಪಿ. ರಾಯಲಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ಕೆ 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಳಿ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003. ಇವರನ್ನು ಇ ಮೇಲ್: ravi@ccsl.co.in ಅಥವಾ canbankrta@ccsl.co.in ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಟ್ರೈಟಾನ್ ವಾಲ್ಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 19, 2019 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಅಮೂರ್ವ ಚಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

2 WE AMOU PURE TO DAY TO COM ACRED OF COM ಕ್ಷದರಿ ಸೂಚನೆಯು ತಲುಪಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 60 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮೊಬಲಗು ರೂ. 38,19,538.00(ರೂಪಾಯಿ ಮೂವೆತ್ತೆಂಟು ಅಕ್ಷದ ಹತ್ತೊಂಬಕ್ಕು ಸಾವಿರದ ಪೆಗಬಲಗು ಡೂ. 38,19,538.00(ಬಾಲಾಯ ಮುಖ್ಯಾನಿಕ್ಕಾರ್ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಭ್ಯಾ ಇದು ನೂರ ಮೂವತ್ತೆಂಟು ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ 14.09.2018ರಂತೆ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಭ್ಯಾ ಮತ್ತು ಖರ್ಚು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವೆಚ್ಚೆಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಮಾಡಲು ಅವರನ್ನು ಕೋರಿದ್ದರು.

ಸಾಲಗಾರರು/ಅಡಮಾನುದಾರರು ತಗಾದೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವ್ಯ ಮಾಡಲು ವಿಫಲರಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ /ಅಡಮಾನುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಮಸ್ಥ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಕ್ಕುರಿಟಿ ಇಂಟರೆಸ್ (ಎಸ್ಫ್ರೋರ್ಸ್ಮಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು 2002ರ ನಿಯಮ 8 ಅನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸದರಿ ಆಕ್ ಸಕ್ಷನ್ 13 (4)ರ ಅನ್ವಯ ಪ್ರದತ್ನವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಸಕ್ಷನು ದಿನಾಂಕ 19.02.2019ರಂದು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಮಸ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಎಚ್ಚರಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ. ಯಾರೂ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಸದರಿ ಸತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ವ್ಯವಹರಿಸಬಾರದು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಸತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರ ನಡೆಸಿದ್ದೇ ಆದರೆ, ಅದು ಭಾರತೀಯ ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಕೊರಟಿಗೆರೆ ಶಾಖೆ. ಇವರಿಗೆ ಬರಬೇಕಾದ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ ರೂ. 39,12,064.00(ರೂಪಾಯಿ ಮೂವತ್ತೊಂಬತ್ತು ಲಕ್ಷದ ಹನ್ನೆರಡು ಸಾವಿರದ ಅರವತ್ತನಾಲ್ಕು ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ 12.12.2018ರಂತೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 13.12.2018ರಿಂದ ಬಡ್ಡಿ ಇತರ ಖರ್ಚು. ವೆಚ್ಚ ಇತ್ತಾದಿಗಳನ್ನು ಚುಕ್ತಾ ಮಾಡುವುದಕ

ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ ಭದ್ರತಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯುವ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಟನ್ 13ರ ಸಬ್ ಸೆಕ್ಟನ್ (8)ರ ಅನ್ವಯ ಇರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯ ಪಿವರ : ಆಸ್ತಿಯ ಮಾಲೀಕರು :ಶ್ರೀಮತಿ ಸಂಧಾ ಡಿ. ಷಾ, W/o ಶ್ರೀ ದೀಪಕ್ ಹೆಚ್ ಪಾ ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟಗ್ರಾಮ, ಜಿಗಣಿ ಹೋಬಳಿ, ಆನೆಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ಬೆಂಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲ್ಲೆ, ಇಲ್ಲಿ ಆಸ್ತಿ ನಂ. 220ರಲ್ಲಿನ ನಿವೇಶನದ ನಂ. 50, ಬ್ಲಾಕ್ ನಂ. 4, (ಹಳೆ ಖಾತಾ ನಂ. 457), ಹಾಲಿ ವಿ. ಪಿ. ಖಾತಾ ನಂ. 1112/220, ಇಲ್ಲಿ 50 ಅಡಿ ಮತ್ತು 40 ಅಡಿ ಅಳತೆಯ ಆಸ್ತಿಯು ಶ್ರೀಮತಿ ನಂದಾ ಡಿ .ವಾ ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿದ್ದು, ಈ ಆಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ : ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ : ರಸ್ತೆ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : ನಿವೇಶನ ನಂ. 60. ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ನಿವೇಶನ ನಂ. 49. ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ರಸ್ತೆ.

ದಿನಾಂಕ : 19.02.2019 ಸ್ಥಳ : ,ಕೊರಟಗೆರೆ

ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ/ ಮುಖ್ಯಪ್ರಬಂಧಕರು

ಭಾರತೀಯ ಸ್ಟೇಚ್ ಬ್ಯಾಂಕ್

ಆಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯ ವಿವರಗಳು : ಹೆಸರು : ಶ್ರೀ ರತನ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಂಹ, ಮುಖ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (೩೨೮೮೬–೩), ಇ–ಮೀಲೆ ಪಡಿ : r.sinha@sbl.co.in ಮೊಬೈಲ್ : 9449840165. ೬೮ ದೊರವಾಣೆ ಸಂ.(ಕಲೀಲ): 080–25943470 ರೆಂದ 3490 ವರ್ಷಣ.

ಒತ್ತಡಗಳ ಸ್ಥಾಗಳ ನಿರ್ವಹಣಾ ಹಾಜೆ: ನನೇ ಮಾಡಿ ಆರ್ಟಿಸ್ ಕಾಂಪ್ರಕ್ ಕಟಡೆ, ಎಸ್ಐಎ ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಧಾನ ಕಥೆರಿ ಕಾಂಪ್ರಕ್, ನಗ್ಗೆ 65, ನಂಟಕ ವಾರ್ಕ್ಸ್ ಆಸ್ತೆ ಪೆಂಗಡುನ್ನು-560 601. ದೂರವಾಣಿ: 080-25943470 ರಂದ 3490 ಸಂಸ್ಕರ ಫಾಕ್ಸ್ : 080-27275293. ு..... sbi 04209@sbi.co.in

ಅನುಸೂಚಿ- II A & IV A [ನಿಯಮ 8 (6) ರಲ್ಲಿರುವ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ]. ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ

2002 ರ ಆರ್ಥಿಕ ಸ್ತತ್ರಗಳ ಭದತೆ ಮತ್ತು ತುನರ್ನಿರ್ಮಾಣ ಹಾಗೂ ಭದತಾ ಹಿತಾಸಕ್ತಿ ಜಾರಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ ಲ್ಲಾಂಕ್ ಗೆ ವಹಿಸಲಾಗಿರುವ/ಅದಮಾನ ಮಾಡಿರುವ/ಒತ್ತೆ ಇಟ್ಟಿರುವ (ಸ್ಥಿರಾಸಿಗಳು), 2002 ರ ಭದತಾ ಹಿತಾಸಕ್ತಿ (ಜಾರಿ) ನಿಯಮಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 9(1) ರಲ್ಲಿರುವ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕ್ಷಿರಾಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟ.

ಆಧಿನಿಯಮ 9(1) ರಲ್ಲಿರುವ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕ್ಷಿರಾಕ್ಷಿಗಳ ಮಾರಾಟ್ಟ್ ಈ ಕೆಳಸಸಿ ಬಾರರು 2002 ರ ಆಧೀಕ ಸ್ವಾಗಿಕ ಭರ್ವತೆ ಮತ್ತು ಪಾರ್ಸನಿರ್ಮಣ ಹಾಗೂ ಭರ್ವತಿ ಹಿತಾಸಕ್ತಿ ಜಾರಿ ಅಯ್ಯೆ ಮಾರ್ಸಕ್ಷನ್ 13(4) ರಡಿ ಭಾರತೀಯ ಸೈಟ್ ಬ್ಯಾರೀಕ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಗಾಗಿದ್ದು ಈ ಕೆಳಕೆಂಡ ಸ್ವತಿಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀವನಿಸಿ, ಕೊಂಡಿಯತ್ತಾರೆ, ಈ ಮೂಲಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಾರ್ವಜನಿಸಿಗೆ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸಾರ್ಲಚರಿಗೆ ಅವಹಾನ ಮಾಡಿರುವು ಮೊದಲಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ದೇಷವಾಗಿ ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿರರ್ಗದಾರಂತೆ ಭರ್ವಾ ಸಾಲಧಾತರಿಗೆ ಅವಹಾನ ಮಾಡಿರುವು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸಾರ್ಲಚರಿಗೆ ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿರರ್ಗದಾರಂತೆ ಭರ್ವಾ ಸಾಲಧಾತರಿಗೆ ಅವಹಾನ ಮಾಡಿರುವು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸಾರ್ಲಚರಿಗೆ ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿರರ್ಗದಾರಂತೆ ಭರ್ವಾ ಸಾಲಧಾತರಿಗೆ ಅವಹಾನ ಸಂಭವಿಗಳು ಮಾರ್ನಜನಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ದೇಷ್ಠ ಸಂಭವಿಗಳು ಮಾರ್ತಜನಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ದೇಷ್ಠ ಸಾರ್ವಜನಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿರ್ದೇಷ್ಠ ಅವರು ಮಾಡಿರುವುದು ಅವಕ್ಕ ಸಾರ್ವಜನಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಅವರು ಮಾಡಿರುವು ಮಾಡಿರುವು ಕೆಳ್ಳಿದ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣೆ ಇದ್ದು ಒಡಡ ತಾಲ್ಕೂಲ ರಾಮಾರ್ಗರ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣೆ ಪ್ರಾಮಾನಕಾರಿ ನೆಗೆ ಕಾರ್ಲಚಿಸುವುದು ಪ್ರತಿಕ್ಷಣೆ ಸಿರ್ದೇಷ್ಠ ಸ್ವರ್ಣ ಮ ಕೇಡಣವಾರ್ಯ ಸರ್ವಜನಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೀ ಬೆಡಿತದ ಕೈತ್ಯಾ (2) ತ್ರೀಮತಿ ವಿಶೇಷಣೆ ಸಾರ್ಲಜನಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೀ ಬಿಡಿತದ ಕೈತ್ಯಾ (3) ತ್ರೀಮತಿ ವಿಶೇಷಣೆ ಸೇಮಿರುವುದು ಈಗ ಅವರ ಕಾನೂಮಬದ್ದ ಉತ್ತರಾಧಿಕಾರಿಗಳಾಗಿರುವ ತ್ರೀ ಬಿಡಿತದ ಪರಿಕ್ಷಣೆ (ಮತ್ತಿ) ಪ್ರೀ ಅವರಾ ವೇಶಕ್ಷಣೆ (ಮಗಳು) ಹಿ ಮಸ್. ಐತ್ಯರ್ಯ ವೆಯಾಗಿರುವು ತ್ರೀ ಜಿಡಿನ ಪರತ್ರಕ್ಷಣೆ (ಮಗಳು) ಅವರಾಗಿ ಸರ್ವಜನಿಸಲಾಗುತ್ತದ ಪ್ರವರ್ಣ ಮಾಡಿಕು ಪರ್ವಜನಿಸಲಿಗಳು ಪ್ರತಿಕ್ರಗಳು ಪ್ರವರ್ಣ ಮಾಡಿಕು ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಮಾಡಿಕು ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಪರ್ವಜನಿಸಲಿ ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣೆ ಸಾರ್ವಜನಿಸುತ್ತಾರೆ ಇದರುಗಳು ದಿನಾಂತ 14–02–2019 ರವರೆಗೆ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಪಾಕಿ ಮೊತ್ತತ್ತರು ಮತ್ತು ಗಳನ್ನು ಮಾಗಿರಿ ಮಾಡಿತದ ಪರ್ವಜನಿಸಲಾಗುತ್ತ ಮಾಡಿರು ಸರಗಾತ ಮಾಡಿತದೆಂದರು ಮಾಡಿತದ ಸರಾರ್ ಪ್ರವರ್ಣ ಪರ್ವಜನಿಸಲಿ ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಪ್ರತಿಕ್ಷ ಪ್ರವರ್ಣ ಸರ್ವಜನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಸಂಪರ್ಣ ಸರ್ವಜನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮಾಡಿತದ ಸರಣೆ ಮಾಡಿತದ ಸರಗಾತ ಮಾಡಿತದ ಪರ್ವಜನಿಸಲ್ಪ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರ್ ಪ್ರವರ್ಣ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರ ಮಾಡಿತದ ಪರವರ ಸರಾರವನಿಗೆ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರ ಪ್ರವರದ ಸರಾರ ಮಾಡಿತದ ಪರವಾತ ಸಲವನಗಿ ಮಾರಾಟಿ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರವರಣೆ ಪರವತಿಸಿದ ಮಾಡಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರಿಸಲಾಗುತು ಪ್ರಕ್ಷಣೆ ಸಾರ್ದಜನಿಸಿದ ಪರವಾಣ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರವರಣ ಸರಾರಿತದ ಸರಾರಿತದ ಸರವರಣೆ ಸರಾರ

ಸಲುವಾಗಿ ಮಾಡಲ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಸಲುವಾಗಿ ಮಾಡಲ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳಿಗೆ ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಶೇವಣಿ ಹಣ (ಇಎಂಡಿ) ಹಾಗೂ ಏಡ್ ವೃದ್ಧಿಸುವ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ತತಿನ ನಂ.	ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ (ಸ್ವಪ್ತಗಳನ್ನು ಇದಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ)	ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ಶೇವಣಿ ಹಣ(ಇಎಂಡಿ)	ಬಿಡ್ ವೃದ್ಧಿಸುವ ಮೊಕ್ಷ
1	ರೂ.5.44 ಕೋಟ	ರೂ.54,40,000/-	Ca.2,00.000/-
2	ರೂ.9.60 ಕೋಟ	ರೂ.96,00,000/-	ರೂ.3,00,000/-

ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ವಿವರಣೆ :

) ಟೆಂಡರ್ ಸಂ. SBI/SAMB/EA/SRA/CLO-3/79 : ಸ್ವತ್ತಿನ ನಂ.1 (ಹಕ್ಕುಪತ್ರ ಹೊಂದಿರುವವರು

ನಿವೇಶನ ನಂ.177 & 178, ದಕ್ಕಣಕ್ಕೆ : ರಸ್ತ್ರೀಯಕ್ಕರೆ ಗಮನಿಸ್ತಿ: ಮೇಲ್ಯಾಣಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ರಿನಲ್ಲಿ 33.68 ಚರದ ಮೀಟರಿನಷ್ಟು ಅಳತೆಯ ಜಾಗವನ್ನು ಸಿಗ್ನಲ್ಲ್ ರಹಿತ ಕಾರಿಡಾರ್ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂತ 31–07–2017 ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಪದವಿಂಪಿ, ವೆಂಗಳೂರು ಅವರಿಂದ ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿ ಕೊಳ್ಳುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಬಿದಿಎಂಪಿ ಅವರಿಂದ ಸ್ವಾಧೀನವರಿಸಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ, ಹರಾಜು ಖರೀದಿದಾರರಿಗೆ ಜಿಲಿಎಂಪಿ ವತಿಯಿಂದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ

ı) ಟೆಂಡರ್ ನಂ. SBI/SAMB/EA/SRA/CLO-3/80 : ಸ್ವತಿನ ನಂ.2 (ಹಕ್ಕುಪತ್ರ ಹೊಂದಿರುವವರು: ತ್ರೀ ಜಿ. ಡಿ. ಆರ್. ಕೃಷ್ಣಾ).

ತ್ತ್ವಜ್ಞ ಒ ಆರಂ ಕೃಷ್ಣು. ಕೃಷಿಯೇತರ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಕೈಗಾರಿಕೆ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಪರಿವರ್ತಿಸಲಾಗಿರುವ ಜಾಗದ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗವಿಭಾಗವೂ ದಿನಾಂಕ 13–7–2005 ರ ಅದೇಶ ತಂ.B.Dis.ALNSR 99-05-06 ರಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಸಹಾಯಕ ಜಿಲ್ಲಾರುಕಾರಿಯವರಿಂದ ಪರಿವರ್ತನೆಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಎದರಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಸರ್ವೇ ನಂ.ತಿ/1 ಇದ್ದು ಕೇತಗಾನಹಳ್ಳ ಗ್ರಾಮ, ಬಿಡದಿ ಹೋಬಳಿ, ರಾಮನಗರ ತಾಲ್ದೂಕು & ಜಿಲ್ಲೆ ಉಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ. ಎಸ್ತೀರ್ಣ : 2 ಎಕರೆವರೆಗೂ ಇದ್ದು ಮೊತೆಗೆ ಕಾರ್ಖಾನೆ ಕೆಟ್ಟಡ, ಕ್ಯಾಂಟೀನ್ ಹಿ ಸಂದರ್ಶಕರ ತಲ್ಲಾನು ಜ ವರ್ಧ ಇಲ್ಲಿಯಲ್ಲಿದೆ. ಒಳ್ಳರ್ಗ್ : 2 ತರಿತರಿಗಿದ ಇದ್ದು ಮೊತ್ತಗೆ ಕಾರ್ಮನ ಕಟ್ಟಿನ, ಕ್ಯಾಂಟನ್ ಪಿ ಸಂದರ್ಶಕರ ಕೊಂಡು ಇತ್ಯಾರ್ದಿಗಳು ಇದ್ದು ಅಂದಾಜು 3/800 ಚರವ ಅಡಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಚಿತ್ರುಬಂದಿ ಹೀಗಿವೆ : ಸೂರ್ಷಕ್ಕೆ: ರಾಜುಲಿಂಗಯ್ಯ ಅವರ ಹಾಗ ಮತ್ತು ವಾಜರಹಳ್ಳ ಗಡಿ. ಪಕ್ಷಿಮಕ್ಕೆ : ಶ್ರೀ ಡಿ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಅವರಿಗೆ ಸೇಂದ ಸರ್ವೇ ವಂ.೩೧ ರ ಹಾಗೆ ಅತ್ಯಕ್ಕೆ : ಮಾರತ್ಯ ಇಡಿ. ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ ಗುರುತ್ರ ಅವರ ಹಾಗ ಇರುತ್ತದೆ. ಅವರಿಗೆ ಸೇಂದ ಸರ್ವೇ ವಂ.೩೧ ರ ಹಾಗೆ ಅರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಉತ್ತಮ್ ಹ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ಬಂದರುವಂತೆ, ಮೇಲಿನ ಯಾವುದೇ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮೇಲೆ ಮಣವಾರ ಇರುತ್ತದೆ. ಬರುತ್ತದೆ ಪರಿತ್ರ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ದಯಮಿಟ್ಟು ಒದಗಿಸಲಾದ ಲಿಂಕ್ : www.sbi.co.in i.e https://bankeauctions.com ರಲ್ಲಿ ಪರಿಕೀಲಿಸಿ.

ದನಾರಕ: 20-02-2019 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹಿ/- ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ. ಧಾರತೀಯ ಸ್ಪೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಎಸ್ಎಎಂಬಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

20/02/2019